
（平成２７年７月１日現在）

細野・宇津方面 ＜曜日指定運行＞ 黒田・山国方面 ＜毎日運行＞

9:40 上黒田公民館
9:40 滝ノ町 9:40 滝ノ町 9:42 おーらい黒田屋
9:43 細野診療所 9:43 細野診療所 9:50 小塩口
9:45 細野上ノ町 9:45 細野上ノ町 9:55 小塩
9:50 柏原 9:50 弓槻 10:00 井戸公民館
9:52 弓槻 9:53 中地区公民館 10:08 山国診療所
9:55 中地区公民館 9:57 下浮井 10:10 鳥居
9:56 10:03 下明石 （狭間峠経由）

10:03 下浮井 10:05 浅江 10:20 京北病院
10:09 下明石 10:12 漆谷公民館
10:10 上明石 10:14 矢代中公民館
10:13 熊田 10:18 熊田
10:17 井崎 10:21 井崎
10:23 京北病院 10:25 京北病院

上弓削方面 ＜毎日運行＞ 周山方面 ＜毎日運行＞

10:25 京北病院 発 10:25 京北病院 発
10:40 千谷口 10:40 周山八千代橋バス停
10:41 上川 10:41 JRバス周山駅
10:45 上弓削 10:42 JA京北支店
10:48 ふるさと公社 10:46 塩田公民館
10:55 京北病院 10:47 矢谷公民館

10:50 京北病院

※上記の通過地点はおよその目安ですので，多少の誤差はご了承願います。
※最寄りのバス停などでお待ちいただければ結構です。
※診療後，車でお送りするサービスも今まで同様実施していますので，会計の際に
   窓口にお申し付け下さい。

（月・水・金） （火・木）

※上弓削方面へ向かう便が，10：25に
京北病院を出発しますので， 診察後
の帰りの便としてご利用下さい。

※周山方面へ向かう便が，10：25に京
北病院を出発しますので， 診察後の
帰りの便としてご利用下さい。

中地ロードパーク

京北病院通院車 時刻表 

京都市立京北病院 京都市右京区京北下中町鳥谷３番地 ＴＥＬ.075-854-0221㈹ 


